Yantzaza, veintinueve de mayo del dos mil quince 

En esta fecha, procedo a inscribir la copia de la Escritura 

Pública de Constitución de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE 

LA SELVA PREDISELVA S.A.; bajo la partida cero siete 

_(07), repertorio seiscientos sesenta y nueve (669), Tomo 

veinte (20) del Registro de Compañías del Cantón Yantzaza.--